АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«18» августа 2025 г. № 15-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж»
по образовательной программе среднего
профессионального образования очной
формы обучения на места за счет грантов
из областного бюджета Волгоградской области

В соответствии с предоставлением из областного бюджета грантов в форме субсидий некоммерческим

организациям, нс являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющими

образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального образования,

заключенного с комитетом образования, науки и молодежной политике Волгоградской области, Правил приема

на обучение в АНПОО «Академический колледж» на 2025-2026 учебный год, решения Приемной комиссии

(протокол № 15 от 15 августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,

прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего образования, для обучения

по основной образовательной программе среднего профессионального образования на:

1.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) в
соответствии со списком:

№
и/и

Ф . И . О . Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Васильев Иван Дмитриевич Первоочередное
зачисление

оригинал аттестата

2. Карамян Адам Ваганович Первоочередное
зачисление

оригинал аттестата

3. Кононов Богдан Спартакович Первоочередное
зачисление

оригинал аттестата

4. Сологубов Артём Евгеньевич Первоочередное
зачисление

оригинал аттестата

5. Ивахненко Юлия Сергеевна 5,00 оригинал аттестата
6 . Кирсанова Диана Александровна 5,00 оригинал аттестата
7. Маркина Валерия Владимировна 4,94 оригинал аттестата
8 . Джилкубаев Александр Васильевич 4,94 оригинал аттестата
9 . Юдин Родион Олегович 4,89 оригинал аттестата
10. Киселев Максим Андреевич 4,78 оригинал аттестата
11. Шамова Алина Артемовна 4,72 оригинал аттестата
12. Макарейкина Ольга Петровна 4,69 оригинал аттестата
13. Зубенко Варвара Андреевна 4,59 оригинал аттестата
и Л Михалевич Данил Александрович 4,5 оригинал аттестата
15 .1 Ковалева Дарья Денисовна 4,5 оригинал аттестата
16. Кривцов Иван Романович 4,44 оригинал аттестата
1 7 . 1 Ляхов Дмитрий Викторович 4,39 оригинал аттестата
18.1 Савенко Олег Романович 4,38 оригинал аттестата

19. Мусаев Абдулхаким Саидович 4,33 оригинал аттестата
20. Григорян Геворк Олегович 4,33 оригинал аттестата
21. Колесников Владислав Евгеньевич 4,26 оригинал аттестата
22. Шиповской Даниил Дмитриевич 4,24 оригинал аттестата
23. Симонов Кирилл Евгеньевич 4,22 оригинал аттестата
24. Игнатов Илья Эдуардович 4,21 оригинал аттестата
25. Алиев Ислам Заирович 4,11 оригинал аттестата

1.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб
и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
и/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Сторожев Максим Витальевич Первоочередное
зачисление

оригинал аттестата

2. Куклин Валерий Денисович Первоочередное
зачисление

оригинал аттестата

3. Исмухамбетова Альбина Маратовна 5,00 оригинал аттестата
4. Суркова Василиса Александровна 4,75 оригинал аттестата
5. Гребенщикова Анастасия Александровна 4,61 оригинал аттестата
6. Ржанникова Софья Евгеньевна 4.56 оригинал аттестата
7. Засаднюк Назар Николаевич 4,56 оригинал аттестата
8. Лазарева Вероника Святославовна 4,56 оригинал аттестата
9. Гузенко Ульяна Андреевна 4,56 оригинал аттестата
10. Гузенко Анастасия Андреевна 4.5 оригинал аттестата
11. Ревенко Михаил Романович 4,45 оригинал аттестата
12. Братухина Екатерина Алексеевна 4,44 оригинал аттестата
13. Кирнов Валерий Дмитриевич 4,44 оригинал аттестата
14. Рыбаков Андрей Евгеньевич 4,44 оригинал аттестата
15. Мацаков Арслан Арлтанович 4,44 оригинал аттестата
16. Кортаева Даяна Босхомджиева 4,39 оригинал аттестата
17. Гребенщикова Ксения Александровна 4,39 оригинал аттестата
18. Спельникова Эвелина Николаевна 4,37 оригинал аттестата
19. Жарков Матвей Владимирович 4.37 оригинал аттестата
20. Рассветова Наталия Александровна 4,33 оригинал аттестата
21. Субботина Алёна Евгеньевна 4,22 оригинал аттестата
22. Гузенко Екатерина Андреевна 4,22 оригинал аттестата
23. Гаркуша Екатерина Александровна 4,21 оригинал аттестата
24. Байгина Сабина Собировна 4,17 оригинал аттестата
25. Запольский Сергей Александрович 4,1 7 оригинал аттестата

1.3. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Буденная Эмилия Денисовна 5.00 оригинал аттестата
2. Кривопустова Анастасия Владимировна 5.00 оригинал аттестата
3. Рулева 11ика Андреевна 4,89 оригинал аттестата
4. Амишова Наримин Наримановна 4,88 оригинш I аттестата
5. Аветисян Гаяне Кареновна 4,83 оригинал аттестата
6. Матвеева Марина Юрьевна 4,81 ориги нал аттестата
7. Ковалева Анастасия Валерьевна 4,75 оригинал аттестата
8. Литвинова София Викторовна 4,74 оригинал аттестата
9. Галактионова Полина Дмитриевна 4.71 оригинал аттестата
10. Скляр Александра Сергеевна 4,68 оригинал аттестата

11. Гичкина Арина Николаевна 4.67 оригинал аттестата
12. Круглова Марина Николаевна 4,63 оригинал аттестата
13. Иваненко Ульяна Александровна 4,61 оригинал аттестата
14. Котовская Алёна Викторовна 4,56 оригинал аттестата
15. Максимкина Светлана Юрьевна 4,56 оригинал аттестата
16. Бурамбаева Аида Ринатовна 4,56 оригинал аттестата
17. Благова Александра Геннадьевна 4,53 оригинал аттестата
18. Бакушин Владимир Александрович 4,5 оригинал аттестата
19. Шишлянникова Марина Александровна 4,5 оригинал аттестата
20. Горбунов Фёдор Антонович 4,44 оригинал аттестата
21. Бибикова Александра Евгеньевна 4,44 оригинал аттестата
22. Васильева Екатерина Сергеевна 4,44 оригинал аттестата
23. Шепитко Данила Дмитриевич 4,35 оригинал аттестата
24. Полников Артём Дмит риевич 4,33 оригинал аттестата
25. Коржова Диана Ильинична 4,32 оригинал аттестата

1.4. Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
и/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Шарабарина Александра Дмитриевна 5,00 оригинал аттестата
2. Онищенко Роман Евгеньевич 4,72 оригинал аттестата
3. Ермолаева Елизавета Антоновна 4,68 оригинал аттестата
4. Попова Полина Васильевна 4,61 оригинал аттестата
5. Святелик Дарья Павловна 4,56 оригинал аттестата
6. Казанкова Алёна Владимировна 4,56 оригинал аттестата
7. Калинина Валерия Алексеевна 4,56 оригинал аттестата
8. Магомедова Ашура Шамильевна 4,56 оригинал аттестата
9. Жегалик Дарья Олеговна 4,53 оригинал аттестата
10. Блинкова Виктория Александровна 4,5 оригинал аттестата
11. Ткаченко Мария Андреевна 4,5 оригинал аттестата
12. Диль София Андреевна 4,47 оригинал аттестата
13. Г олова Полина Дмитриевна 4,42 оригинал аттестата
14. Асратян Марианна Кареновна 4,39 оригинал аттестата
15. Овчинникова Анастасия Николаевна 4,39 оригинал аттестата
16. Зерщикова Ангелина Анатольевна 4,38 оригинал аттестата
17. Карькова Александра Николаевна 4,33 оригинал аттестата
18. Устинова Дарья Васильевна 4,33 оригинал аттестата
19. Винникова Варвара Викторовна 4,31 оригинал аттестата
20. Слободина Маргарита Алексеевна 4,29 оригинал аттестата
21. Брежнев Роман Андреевич 4,28 оригинал аттестата
22. Косминенко Ульяна Николаевна 4,25 оригинал аттестата
23. Филипова Ульяна Сергеевна 4,25 оригинал аттестата
24. Новикова Арина Сергеевна 4,16 оригинал аттестата
25. Прохорова Мадина Николаевна 4,13 оригинал аттестата

2. Контроль за исполнением настоящего
заведующего отделением.

Директор
Визы:
Начальник отдела маркетинга и приема
Проект ] гог ц отовиji:
Ведущий специалист отдела маркетинга и приема

приказа возложить на главного бухгалтера.

Е.Н. Лесняк

Ж.В. Симонян

II.И. Зинченко